
2023 年 6 月吉日 
関係各位 

日東物流株式会社 
物流センターグループ 

輸入各種作業料金の月締め一括請求のご案内 
 

拝啓、貴社益々のご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、先にご案内いたしました輸入各種作業料金の月締め一括請求に関し、下記の通りご
案内いたします。 

なお、今回の制度変更に伴い大阪の各倉庫にて行っていました対査業務（許可書類の提出）
は 7 月 31 日を以て終了します。8 月 1 日以降は貨物引取受付時に D/O（出荷指図書）、WEB
オーダー申請（控）をドライバー様に託送お願いします。 

敬具 
記 

1、 対 象 倉 庫：ポートアイランド物流センター(3FW35) 
      大 阪 総 合 物 流 セ ン タ ー(4IWM4) 
      南 港 R 物 流 セ ン タ ー(4IWS4) 

2、開 始 日：2023 年 8 月 1 日 搬出分より 
3、対 象 科 目：搬出料、保管料 並びに各種作業料 
4、支 払 条 件：月末締め切り 翌月 20 日払い （搬出日を基準とする） 
       ＊支払期日が当初のご案内から変更になりましたのでご注意ください。 

＊請求書は各利用倉庫より、事業所（NACCS 利用者コード）単位にて 
電子請求書を発行します。 

       ＊振込手数料は貴社負担にてお願いいたします。 
       ＊現収・小切手には対応いたしません。 
5、振 込 先： 請求書をご参照ください。 
6、請求先登録方法：別紙「輸入 CFS WEB サービス 貨物引取申請のご案内」をご確認ください。 
7、請 求 明 細：個別の請求明細に関しては、料金確定後にご案内いたします 
       ＊搬出料については、料金の案内はいたしません。 
8、輸出に係る各種作業料の扱いについては従来通り現収となりますのでご注意ください。 
9、お問合せ先： 

以上 

・ポートアイランド物流センター (3FW35)  :  TEL:078-302-0151 
・大 阪 総 合 物 流 セ ン タ ー (4IWM4)  :  TEL:06-6612-2600 
・南 港 R 物 流 セ ン タ ー (4IWS4)  :  TEL:06-6612-8711 


